
Smlouva č. 1 
dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421  

na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního systému 

 

 

Objednatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
k podpisu zmocněn: 
IČ: 41197518  
DIČ: CZ41197518  
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 1110204001/0710, 1110205001/0710 
Zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů 
 
Dodavatel: Kadlec – elektronika, s.r.o. 
se sídlem: Hviezdoslavova 1335/55e, Slatina, 627 00 Brno  
kterou zastupuje: Kamil Koláček, prokurista 
IČO: 25518402 
DIČ: CZ25518402 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Brno  
Číslo účtu: 377373253/0300 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29863 
 
 
Předmětem této Smlouvy je dodávka Vyvolávacího a rezervačního systému včetně poskytnutí SW pro centrální 
řízení Vyvolávacího a rezervačního systému, dodávku HW včetně příslušného SW pro 10 vybraných klientských 
pracovišť (viz přílohy této Smlouvy) včetně všech požadovaných integrací. Součástí první dodávky je pilotní provoz 
v rozsahu 10 vybraných klientských pracovišť a provedení workshopů.  
 

Seznam objednávaného zboží: viz příloha č. 11. 

Cenové ujednání: viz příloha č. 11. 

Termín plnění: dle Harmonogramu plnění dodávky Vyvolávacího a rezervačního systému (článek VI., odst. 10 

Rámcové dohody). 

Místo dodání:  

- pro dodávku pro centrální řízení včetně podpory a souvisejících plnění: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, 

- pro jednotlivá klientská pracoviště viz přílohy č. 1 až 10.   

Kontaktní osoby (oprávněné k podpisu Akceptačního protokolu):  

- pro dodávku pro centrální řízení včetně podpory a souvisejících plnění: 

- pro jednotlivá klientská pracoviště viz přílohy č. 1 až 10. 

 

Číslo Rámcové dohody vygenerované z interního ekonomického systému, tj. číslo 2100055/4600002421, je 

Dodavatel povinen uvádět na příslušné faktuře a příslušném protokolu.  

Smlouva je uzavřena podpisem Smlouvy oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů.   

V ostatním se tato Smlouva řídí výše uvedenou Rámcovou dohodou. 

 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1 – Klientské pracoviště Mladá Boleslav 

mailto:pavel.mikulasek@vzp.cz
mailto:katerina.kaplanova@vzp.cz
mailto:tomas.jirik@vzp.cz


Příloha č. 2 – Klientské pracoviště Domažlice 

Příloha č. 3 – Klientské pracoviště Náchod 

Příloha č. 4 – Klientské pracoviště Hodonín 
Příloha č. 5 – Klientské pracoviště Havlíčkův Brod 
Příloha č. 6 – Klientské pracoviště Třebíč 
Příloha č. 7 – Klientské pracoviště Břeclav 
Příloha č. 8 – Klientské pracoviště Frýdek-Místek 
Příloha č. 9 – Klientské pracoviště Nový Jičín 
Příloha č. 10 – Klientské pracoviště Přerov 
Příloha č. 11 – přehled objednávaného zboží včetně ceny 
 

 

Za Objednatele 

  

   

 pověřen řízením ÚICT 

 

 

Potvrzení přijetí této Smlouvy Dodavatelem  

 

 Kamil Koláček 

 prokurista 



Příloha č. 1 – Klientské pracoviště Mladá Boleslav 

Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 

systému 

 

 

Místo plnění 
Klientské pracoviště Mladá Boleslav 
Adresa: Jaselská 146/14, 293 01 Mladá Boleslav 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění 
Za provoz: 
Za KLIPR:  
 
Upřesnění 
Viz plánek 
 
 

 
 

  



 

LCD PANEL (TV) 

LC
D

 P
A

N
EL

 (
TV

) 
K

IO
SE

K
 1

 

SW licence pro 

přepážku 

klientského 

pracoviště s VS 

 



Příloha č. 2 – Klientské pracoviště Domažlice 

Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 

systému 

 

 

Místo plnění 
Klientské pracoviště Domažlice 
Adresa: Kozinova 299, 344 01 Domažlice 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění 

 
Upřesnění 

43“ LCD panel - 2D nosič na stěnu (vodorovně se stěnou s možností mírného náklonu od stěny) 

Kiosek I – 15“ monitor s tiskárnou - kiosek (terminál) uchytit na cihlovou zeď  

          



 



Příloha č. 3 – Klientské pracoviště Náchod 

Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 

systému 

 

 

Místo plnění 
Klientské pracoviště Náchod - 6400 
Adresa: Poštovní 42, 547 01 Náchod 
 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění 

 

Upřesnění 

 
 

 



 



Příloha č. 4 – Klientské pracoviště Hodonín 
Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 
systému 
 
 
Místo plnění 
Klientské pracoviště Hodonín 
Adresa: Štefánikova 14/4083, 695 01 Hodonín 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění 
Z

 
Upřesnění 

kiosek I – stojan do země, 
1x LCD panel do stropu (nutno prodloužený držák až do betonového stropu, přes sádrokartonové 
podhledy), 
1x LCD panel 2D – nosič na stěnu, 
datové a silové připojení je nachystáno. 
 

 



Příloha č. 5 – Klientské pracoviště Havlíčkův Brod 
Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 
systému 
 
 
Místo plnění 
Klientské pracoviště Havlíčkův Brod 
Adresa: Havlíčkovo nám. 170, 580 01 Havlíčkův Brod 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění: 

 
Upřesnění 

- 1 x kiosek I – stojan do země, 
- 1 x LCD panel 3D – nosič na stěnu. 
-  

 
 
 



Příloha č. 6 – Klientské pracoviště Třebíč 
Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 
systému 
 
 
Místo plnění 
Klientské pracoviště Třebíč 
Adresa: Na Potoce 25, 674 01 Třebíč 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění 

 
Upřesnění 

kiosek I – stojan do země, 
2x LCD panel 3D – nosič na stěnu, 
Datové a silové připojení je nachystáno. 
 

 



 



Příloha č. 7 – Klientské pracoviště Břeclav 
Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 
systému 
 
 
Místo plnění 
Klientské pracoviště Břeclav 
Adresa: 17. listopadu 14, 690 02 Břeclav 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění 

á 
 
Upřesnění 
LCD panel v přepážkové hale zavěsit od stropu u Pokladny / místo původního panelu VS/. 
Třířádkový displej zavěsit v hale u přepážky č. 2 / dříve tam byl pohyblivý řádek VS/. Umístěný pootočeně, aby bylo 
na něj vidět a nepřekážel v pohledu na LCD u Pokladny. 
LCD panel v čekací hale zavěsit pootočeně od stropu nad požárními dveřmi /místo původního panelu VS/. Tzn. v rohu 
mezi hlavním vchodem a vchodem do přepážkové haly. 
Kiosek I na stojanu do země / místo původního terminálu/. 
Spodní hrany LCD i displeje od betonového stropu jsou 1300 mm. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



Příloha č. 8 – Klientské pracoviště Frýdek-Místek 
Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 
systému 
 
 
Místo plnění 
Klientské pracoviště Frýdek-Místek 
Adresa: Na Poříčí 3208, 738 01 Frýdek-Místek 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění 

 
Upřesnění 
- 1 x kiosek s touchscreenem a tiskárnou lístků, 2 x LCD uchycené pod stropem klientské haly - 1 x LCD panel 

uchycen na pilíř uprostřed haly, 1 x uchycen na stěnu nebo pilíř na konci haly.  
- 4 x 2-3 řádkový displej – pokud možno, uchycení přímo na stůl přepážky. 
- Kiosek 15“ lze umístit pouze na stojan a přichytit k podlaze. Kiosek bude umístěn naproti vstupním dveřím do 

klientské haly – pohled přiložen.  
- Na všechny komponenty VS pamatováno před 2 lety při rekonstrukci klientské haly, nachystány jak silové, tak 

datové zásuvky. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 



Příloha č. 9 – Klientské pracoviště Nový Jičín 
Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 
systému 
 
 
Místo plnění 
Klientské pracoviště Nový Jičín 
Adresa: 5. května 11, 741 01 Nový Jičín 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění 

 
Upřesnění 
- Půdorys s vyznačením komponentů VS přiložen v PDF (lepší půdorys nemáme, toto nám bylo předáno majitelem 

před nastěhováním). Místnosti 203 a 206 oproti zakreslení na půdorysu spojeny – současná klientská hala. 
- Na hale 4 přepážky, každý stůl opatřen displejem (hala není moc přehledná, bez displeje se bude klient složitě 

orientovat). 
- Do klientské haly 2 vstupy, nad 1 dveřmi umístěný LCD panel. Druhý LCD panel umístěný před vchodem č.2. 

včetně kiosku. 
- Data i elektřina vyvedeny u LCD. Kiosek napojen na data „v liště“ od LCD 2. 
- Uchycení komponentů lze použít stávající. 
- Celý systém je napojený na elektřinu v rozvaděči naproti kiosku. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Příloha č. 10 – Klientské pracoviště Přerov 
Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního 
systému 
 
 
Místo plnění 
Klientské pracoviště Přerov 
Adresa: Smetanova 9, 750 11 Přerov 
 
Osoby Objednatele oprávněné zprovozněný Vyvolávací a rezervační systém převzít v konkrétním místě plnění 

 
Upřesnění 
Níže je plánek s vyznačením jednotlivých pracovišť, umístění kiosku K uchyceného do podlahy a monitoru M1 
(uchycení do stropu – rastrový podhled) a monitoru M2 (uchycení na zeď). 
 

 



Pořadové 

číslo 

položky

Položka

Cena za 1 ks v Kč bez DPH

(cena za 1 ks zahrnuje cenu 

podpory na 48 měsíců)

1.
LCD panel včetně SW a licence pro 

multimediální obsah 43 500,00 Kč

2. Kiosek I 38 500,00 Kč

3. Kiosek II 30 380,00 Kč

4.
SW licence pro přepážku klientského 

pracoviště s VS 700,00 Kč

5. Halový 3 řádkový displej 18 060,00 Kč

6. Halový 2 řádkový displej 13 440,00 Kč

7. Hmatník 4 060,00 Kč

Seznam pilotních klientských pracovišť a přepážkových míst, požadované osazení vyvolávacího a rezervačního systému

RP KRAJ Lokalita 

Informační LCD panel 

se zvukovou 

signalizací

(počet kusů)

Cena za LCD panel 

v uvedeném počtu 

kusů bez DPH 

včetně licence pro 

multimediální 

obsah bez DPH

Kiosek I. 

(počet kusů)

Cena za Kiosek I. v 

uvedeném počtu 

kusů bez DPH

Kiosek II.

(počet 

kusů)

Cena za Kiosek II. v 

uvedeném počtu 

kusů bez DPH

Přepážky 

klientského 

pracoviště s VS

(počet kusů)

SW licence pro 

přepážku 

klientského 

pracoviště s VS v 

uvedeném počtu 

kusů bez DPH

Halový 

informační 3 

řádkový displej

(počet kusů)

Cena za Halový 3 

řádkový displej v 

uvedeném počtu 

kusů bez DPH

Halový 

informační 2 

řádkový displej

(počet kusů)

Cena za Halový 2 

řádkový displej v 

uvedeném počtu 

kusů bez DPH

Hmatník

(počet 

kusů)

Cena za 

Hmatník v 

uvedeném 

počtu kusů bez 

DPH

Cena za práce spojené s dodáním 

HW/SW do dané lokality 

(napojení na vyvolávací a 

rezervační systém, včetně 

dopravy, montáže, zprovoznění a 

zaškolení v dané lokalitě) bez 

DPH

Cena celkem za 

předpokládané 

osazení klienských 

pracovišť a 

přepážkových míst 

bez DPH

STŘEDOČESKÝ KRAJ Mladá Boleslav 2 87 000,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 4 2 800,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 11 280,00 Kč 139 580,00 Kč

PLZEŇSKÝ KRAJ Domažlice 1 43 500,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 4 2 800,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 13 200,00 Kč 98 000,00 Kč

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ Náchod 1 43 500,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 6 4 200,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 13 680,00 Kč 99 880,00 Kč

VYSOČINA Havlíčkův Brod 1 43 500,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 5 3 500,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 12 240,00 Kč 97 740,00 Kč

VYSOČINA Třebíč 2 87 000,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 6 4 200,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 11 520,00 Kč 141 220,00 Kč

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Hodonín 2 87 000,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 5 3 500,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 11 400,00 Kč 140 400,00 Kč

JIHOMORAVSKÝ KRAJ Břeclav 2 87 000,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 4 2 800,00 Kč 1 18 060,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 11 040,00 Kč 157 400,00 Kč

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Frýdek-Místek 2 87 000,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 4 2 800,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 13 440,00 Kč 141 740,00 Kč

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Nový Jičín 2 87 000,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 4 2 800,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 12 720,00 Kč 141 020,00 Kč

OLOMOUCKÝ KRAJ Přerov 2 87 000,00 Kč 1 38 500,00 Kč 0 0,00 Kč 6 4 200,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč 11 520,00 Kč 141 220,00 Kč

Tabulka č. 3 Cena SW pro centrální řízení vč. podpory a souvisejících plnění

Sloupec A Sloupec B Sloupec C Sloupec D Sloupec E Sloupec F

Pořadové 

číslo položky
Popis položky Jednotkové množství

Cena za jednotkové 

množství bez DPH

Celkový počet 

jednotek
Cena bez DPH

1.

SW pro centrální řízení Vyvolávacího a 

rezervačního systému vč. SW pro 

správu marketingového (tj. 

multimediálního) obsahu na 

klientských pracovištích, včetně 

konfigurace a licencí

ks 11 257 310,00 Kč 1 11 257 310,00 Kč

2. Požadované integrace ks 600 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč

3.
Workshop pro klíčové uživatele a 

administrátory
1 den 12 000,00 Kč 3 36 000,00 Kč

4. Poskytování podpory pro pilotní provoz 1 měsíc 180 000,00 Kč 2 360 000,00 Kč

Cena celkem za VS v uvedených pilotních lokalitách Tabulka č. 2 1 298 200,00 Kč

Celková cena za SW pro centrální řízení vč. podpory a souvisejících plnění  Tabulka č. 3 12 253 310,00 Kč

Celková cena za plnění dle 1. Smlouvy v pilotních lokalitách 13 551 510,00 Kč

Příloha č. 11 Smlouvy č. 1 dle Rámcové dohody č. 2100055/4600002421 na nákup a implementaci vyvolávacího a rezervačního systému – přehled objednávaného zboží včetně ceny

Tabulka č. 2 Lokality s instalací Vyvolávacího a rezervačního systému

Tabulka č. 1 Ceny HW/SW komponent Vyvolávacího 


	1-10_Vyvolavaci_system_Mlada_Boleslav.pdf
	2-10_Vyvolavaci_system_Domazlice.pdf
	3-10_Vyvolavaci_system_Náchod.pdf
	4-10_Vyvolavaci_system_Hodonín.pdf
	5-10_Vyvolavaci_system_Havlickuv_Brod.pdf
	6_Vyvolavaci_system_Třebíč.pdf
	7_Vyvolavaci_system_Břeclav.pdf
	8_Vyvolavaci_system_Frýdek-Místek.pdf
	9_Vyvolavaci_system_Novy_Jicin.pdf
	10_Vyvolavaci_system_Prerov.pdf
	11 přehled objednávaného zboží včetně ceny.pdf



